
Z Á P I S 
Z DVANÁCTÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 30.12.2011 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 23.12.2011.

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský, starosta obce
Bohumil Černý
Olga Obrancová
Zdeňka Ritterová, místostarostka
Pavel Teska

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Starosta  navrhl  přijetí  programu  v pozměněném  znění  oproti  jeho  zveřejnění,  tedy
v následujícím znění:

1. Zahájení zasedání – zpráva starosty
2. Návrh rozpočtové změny č. 6
3. Rozpočet obce pro rok 2012
4. Inventura
5. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Zapisovatelem byl ustanoven: Tomáš Samek

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Olga Obrancová, Bohumil Černý
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:

V 16:10 se na jednání zastupitelstva dostavil pan Václav Hřebek.

k Bodu 2)

1) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo o rozpočtové změně č. 6 rozpočtu obce pro
rok  2011  s tím,  že  objem příjmů rozpočtu  obce  pro  rok  2011  se  sníží  o  cca
3,482.000,-  Kč  a  objem  výdajů  rozpočtu  obce  pro  rok  2011  se  sníží  o  cca
1,113.000,-  Kč,  financování  zvýšeno  o  cca  2,369.000,-Kč  –  ponecháno  jako
finanční  rezerva do příštího období.   Podrobný položkový  rozpis  jednotlivých
položek  rozpočtového  opatření  je  přílohou  tohoto  usnesení.  Zastupitelstvo



zároveň pověřuje starostu provedením nezbytných rozpočtových změn rozpočtu
obce pro rok 2011 v závislosti na případných platbách do konce roku 2011.

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat.

V 16:14 se na jednání ZO dostavil pan Otto Pečený.

k Bodu 3)

2) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje rozpočet obce pro rok 2012 dle
předloženého návrhu, který je přílohou usnesení s tím, že celkový objem příjmů obce
pro rok 2012 bude činit 17,340.000,-Kč a celkový objem výdajů obce pro rok 2012
bude činit 14,391.440,-Kč. Přebytek rozpočtu obce bude využit ke splátce úvěru a
jako finanční rezerva rozpočtu obce. Podrobný položkový rozpis rozpočtu obce je
součástí návrhu tvořícího přílohu tohoto usnesení. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

k Bodu 5)

3) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  souhlasí  s posečkáním  termínu  úhrady
splátky kupní ceny bytové jednotky č. 2/13 v domě čp. 2 za rok 2011 dle uzavřené
kupní smlouvy ze dne 13.10.2009, a to do 31.3.2012. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

4) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  pověřuje  starostu  obce  v spolupráci
s právním  zástupcem  obce  vymáháním  dlužných  splátek  kupní  ceny  bytových
jednotek v domě čp. 2 s tím, že pokud nebudou splátky uhrazeny do konce ledna
2012, bude nadále uplatněna ztráta výhody splátek. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

5) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  příspěvek  dle  usnesení  č.  9  ZO ze  dne
28.7.2011  bude  obcí  poskytován  vždy  pro  příslušný  školní  rok,  nikoliv  rok
kalendářní.  Školním  rokem bude rozuměno období od 1.9. do 31.8. následujícího
kalendářního roku.  

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

6) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí  s tím, aby území obce bylo vyřazeno z MAS
CHANCE IN NATURE – LOCAL ACTION GROUP -  Centrální Šumava. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 



Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

7) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s tím, aby obec vyplatila jednorázové odměny za
aktivity ve prospěch obce v průběhu roku 2011:

a. panu Jiřímu Frydlewiczovi ve výši 1.000,-Kč
b. paní Frydlewiczové ve výši 1.000,-Kč
c. paní Turínkové ve výši 5.000,-Kč
d. paní Jiřině Klímové ve výši 2.000,-Kč
e. panu Otto Pečenému ve výši 3.000,-Kč
f. paní Paskerové ve výši 1.000,-Kč
g. paní Vostradovské ve výši 1.000,-Kč
h. paní Olze Obrancové ve výši 1.000,-Kč
i. paní Martině Hřebekové ve výši 1.000,-Kč

vše čistého.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

8) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  s tím,  aby  se  Obec  Kvilda  připojila  k akci
„Vlajka pro Tibet“, která se bude konat dne 10.3.2012. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:00 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

Starosta Obce:


